
VIII. Český jazyk – sloh      (14. 10. 2020) 

1) Chystejte si mluvní cvičení, tak jak je máme mít podle rozpisu. Až půjdeme 
do školy, tak v první slohové hodině ho budou mít všichni, kdo už to měli mít. 

Vytvarová, Šoun, Kopal, Mach, Medlík 

(další termíny: 4. 11. Havelka, Holub, 11. 11. Pilař, 18. 11. Losová, Hercíková, 
25. 11. Doubek, Polášek) 

2) Vypracujte si to, co jste dostali za domácí úkol:  

buď: upravit text 139/4 – charakteristika Aničky, tak aby z toho byla pěkná 
charakteristika (můžete si i některé věci vymyslet) 

nebo: vypracujte charakteristiku spolužáka (spolužačky) podle zásad, které jsme 
probírali vloni 

Pište do slohového sešitu. Přinesete ho po prázdninách. Pokud budeme doma i 
nadále, poprosila bych pak, abyste mi to donesli do boxu za školu. 


